Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XL/360/05 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 29 grudnia 2005r.

Plan finansowy Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska

Urzędu Miejskiego

na 2006 rok

[w zł]

	Dz.
	Rozdział
	§
	Treść
	Przychody
	Wydatki

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Fundusz na początek roku
	558.000
	

	
	
	
	
	
	

	900
	
	
	Gospodarka komunalna
	157.000
	755.000

	
	90011
	
	Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
	157.000
	755.000

	
	
	2970
	Różne przelewy 
	157.000
	

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	
	35.000

	
	
	4270
	Zakup usług remontowych
	
	28.100

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	
	63.900

	
	
	6110
	Wydatki inwestycyjne funduszy celowych
	
	628.000

	
	
	
	Fundusz na koniec roku
	
	0

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Ogółem:
	715.000
	755.000


Przewodniczący

Rady Miejskiej

Mirosław Janowski

